AIMUHUCTPALMA TATYHAHCKOI'O MYHULIATTAJIBHOI'O OKPYT'A
JIEHMHI'PAZACKOHM OBJIACTH
INOCTAHOBJEHMUNE

or  20.05.2025 No 1166

O mpogake MyHUIMIAIBHOTO UMYLIECTBA, HaXOSAIIETOCS
B COOCTBEHHOCTH MYHHIIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus
l'aTunHCKMI MyHMIMNANBHBIN OKpYr JleHuHrpanackomn
00J1acTH, Ha ayKI[MOHE B AJIEKTPOHHOU (opme

B coorBerctBun ¢ @PenepanbHbiM 3akoHOM 0T 21.12.2001 Nel78-®3 «O
MpUBATU3ALINHI roCyJapCTBEHHOTO u MYHULUTTATBHOTO UMYIIECTBAY,
nocta”oByieHneM [IpaBurensctBa Poccuiickoit deneparnuu ot 27.08.2012 Ne860 «O0
OpraHM3aldd W TPOBEACHUU IPOJAXKH TOCYIAPCTBEHHOTO WJIM MYHHIIMIIAJIBHOIO
UMYIIIECTBA B AJIEKTPOHHON (opMe», PYKOBOJACTBYSACH Y CTaBOM MYHMIIMIAIBHOTO
obpazoBaHusi ['aT4MHCKMII MyHMIIMTIATBHBIA OKpyr JIeHMHrpajackoi o0JsacTH,
pelIeHMeM COBETa JEeNyTaTOB MYHHUIUIAIBLHOrO oOpa3oBaHusi ['aTunmHCKUiA
MYHULIMNATBHBIN  OKpyT JleHuHrpajackoit obOmactu ot 27.11.2024 Ne 79 «O
IPOTrHO3HOM [UIaHe (IporpamMme) TMpUBATU3ALUU UMYIIEecTBa [ aTYMHCKOrO
MyHULIUNAIBHOTO OKpyra Ha 2025 rox u mnaHoBbid mepuon 2026-2027 roabi»,
yuanuThiBas oT4eT 00 orenke Ne P-33/25 ot 14.04.2025, Bemonnenusiii OO0 «Uomnay,
IHOCTAHOBJISET:

1. OcymiecTBUTh NPOAAXY MYHUIIUITAIBHOTO UMYILIECTBA, HAXOASIIETOCS B
COOCTBEHHOCTH MYHMITUTIAILHOTO 00pa3oBaHus ['aTUMHCKUN MyHUIIUTIATBHBINA OKPYT
JlenuHrpaackon o0JacTy, Ha ayKIIMOHE B AJIEKTPOHHON (hopMe KOMIUIEKCa 0ObEKTOB
C JIBIDKUMBIM MMYIIIECTBOM, PACIIONIOXKEHHBIX MO ajapecy: JIeHuHrpajackas o01acTh,
['aTunHCKHMM MyHULIMTIIAJIBHBIN PaioH, IOC. TepBOJIOBO, 4 UMEHHO:

- HEXWIOTro 3maHus Iuiomanbio 1417,4 kB. M, 2-4 »3TakHas, B TOM YHCJIC
noa3zeMmubix 0, kagacTpoBblii HOMepoMm 47:23:0218004:323, pacnosioKEHHOE IO
aapecy: Poccuiickas @eneparnus, Jlennnrpaackas odiacTs, ['aTunHCkuil paiioH, moc.
TepBomnogo,;

- TpyObl JnbIMOBOM oObemoMm 30 KyO6. M, KagacTpOBBI HOMEpPOM
47:23:0218004:322, pacnonoxkeHHas mno axpecy: Poccuiickas ®enepanus,
Jlenunrpazackas o6nacth, ['aTunHCKH paiioH, oc. TepBoioBO;

- 3€eMeJIbHOro ydacTka miomaasto 17300 kB. M, KagacTpOBBI HOMEpPOM
47:23:0218004:317, pacnonoxxkeHHbld 1o azapecy: Poccuiickas ®Penepanus,
Jlenunrpanckass o6nacth, [aTuymHCKMI MyHUIMTIATBHBIN paiion, I[lymocTeckoe
CEJIbCKOE MOCEeNIEHUE, TEPPUTOPUs TepBOJIOBO, YUACTOK 5, KATErOpus 3eMeENb: 3eMIIH
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CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHOTO  HA3HAYEHHWs, BHUJ  PAa3pCIUICHHOTO  HWCIOJIb30BaHUSA:
KOMMYHaJIbHOE 00CITyKUBaHUE;

- JBIKMMOI'O HMMYIIECTBA HEXKUJIOTO 3JaHUS C KaJacTPOBBIM HOMEPOM
47:23:0218004:323, pacnonoxxkeHHoi 1o azapecy: JleHmHrpagckas 00acTh,
'aTuynHCKMIT MyHULMTIATBHBIA paiioH, moc. TepBosoBO, 0almaHCOBOM CTOMMOCTBIO
(ITpunoxxenne Ne 1).

Orpannuenuss — TCX — 2. [Ipou3BOACTBEHHAsI 30HA CEIbCKOXO35HCTBEHHBIX
npeanpusaTui (ganee 1no TeKcty — MyHUIIMNaIbHOE UMYIIECTBO).

2. YCTaHOBUTHh HAYAJIbHYIO IEHY MPOAaKH MYHULIMIIATIBHOTO MMYLIECTBA B
pazmepe 49 083 900 (Copoka AEBATH MUJUIMOHOB BOCBMHUJIECSITH TPEX ThHICAY
nesatucot) pyoseit 00 koneek ¢ yuétom H/C.

3. Pa3mep 3amarka cocrtaBiaser 10% OT HayanbHOW LIEHBI MPOJAKH
MynununansHoro umyiiectsa B pasmepe 4 908 390 (Yerblpe MUIIITMOHA JEBSATHCOT
BOCEMb THICSIY TPUCTA JieBsiHOCTA) pyOeit 00 komeek.

4. Omnpenenuth cHnocod npuUBaTU3alMM — Mpojaxka MyHHIIUNAIBHOTO
MMYILIECTBA, YKa3aHHOTO B I1.] HACTOAIIErO MOCTAHOBJICHMSI, HA ayKIIMOHE, OTKPBITOM
10 COCTAaBY YYaCTHUKOB C OTKPBITOM (pOpMOI IIOjauM MPEIOKEHUI 110 IIEHE.

4.1. OnpenenuTh OpraHU3aTOPOM ayKIIMOHA, YKa3aHHOTO B M. 4 HACTOSIIETO
nocTaHoOBNeHUs, KomuTeT 1o ymopaBlI€HHIO MMYIIECTBOM  aJAMUHUCTPALUU
[MaTunHCKOTO MyHHMIIMTIAIBHOTO OKpyTa Jlenunrpaackoi obnactu. Hanenus Komurer
[0 YNPAaBJICHUIO HUMYIIECTBOM aJMHHHUCTPALUHA [aTYMHCKOTO MYHHULHIIAIBHOTO
okpyra Jlenunrpazackoit ob6nacté GyHKIUSMH TOpoAaBia MyYHHUIMIATBHOTO
uMyuiecTBa (Janee mo tekcry — [Iponasen).

4.2. IlpopaBily OpraHu3oBaTh MOPOJAXKYy HUMYIIECTBA, YKa3aHHOro B TII.l
HACTOSIIETO MOCTAaHOBJICHUS, B JIEKTPOHHOM popme.

4.3. Ilo uToram TOpProB, yKa3aHHBIX B 4.2. HACTOAIIETO IOCTAHOBJICHHS,
[TponaBily 3aKII0YUTH TOTOBOP KYIUIA-MIPOIa’kKi MyHHUIIMTIAIBHOTO UMY IIIECTBA.

5. Hacrosuiee 1mocTaHoBIEHHUE BCTYIIAET B CWIY C MOMEHTA IOANMCAHUA U
MOJICKUT pa3MelleHuo Ha oduimansHoM caifte Poccuiickoin ®depeparuu s
pasMmenieHuss  uMHGOpMalMM O  TOPOBEIEHMM  TOProB  nev.torgi.gov.ru B
UH(OPMAIMOHHO-TEIEKOMMYHUKAMOHHOM ceTn HTepHeT.

6. KOHTpOJIb MCHOJHEHUSI HACTOAIIETO IMOCTAHOBICHUS BO3JIOKUTH Ha
3aMECTHUTEJIS IJIaBbl aAMUHUCTPALMHU 110 UMYIIECTBEHHOMY KOMILIEKCY.

TMOANMHHIK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA, MoamvcaqHoro 3r,
FHaB a aHMI/IHI/ICTp aI_IHI/I % XpaHNTCs B MeXXBeaoMCTBEHHOI CUCTEME BMIEKTPOHHOTO
[pokymeHToo6opoTa MpaeuTenscTsa JleHnHrpagckoil obnacti

["'aT4rHCKOr0 MyHUIIMTIAIIBHOTO S CBEREHWS O CEPTHOMKATE 3N JI.LH. Hemagum

CeptudmkaT: 5SFDA624F04ACF992C6229630AB67BFED
Bnapeneu: Hewaanm NMiogmnna HukonaesHa
[eiictBuTteneH ¢ 28-10-2024 go 21-01-2026

ABBakymoB Anekcanap HukomnaeBuu
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[Tpunoxenue Ne 1

K mocranoBiIeHUIO aMUHUCTPAIHH
["aTuMHCKOTO MYHHUIIUIIAIEHOTO OKPYTa
Jlenunrpasckoit obmacTu

020.05.2025 Ne

4166

JIBMKMMO€E UMYIIECTBO HEXMIIOTO 3[aHUs C KagacTpoBbIM HoMepoM 47:23:0218004:323, pacnoioxKeHHOU Mo aapecy:
Jlenunrpajackas o6nactb, ['aTUMHCKUI MyHUIIMIAIBHBINA paiioH, oc. TepBoIOBO

Ne Bun [lepBonavanpHas/6anancoBas Cymma OcraTouHas
i azpec oGBeKTa HanmenoBanue KomnuectBo cTonmocTh (py6.) aMOPTH3ALMOHHBIX | (py6.)
OTYHCIIEHUH, pyO.
Jlenunrpanckas
001acTh,
l'aTunHCKUH palioH,
[Iynocteckoe
CEJIbCKOE NIOCEIIEHHE,
nioc. TepBonogo, J{BrxnMoe
1 | korenpHast 51 uMmyiectso | [leaspatop 11 495,00 11 495,00 0,00
Jlenunrpanckas
0051acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CeNbCKOE mocenenue, | JABuxumoe
2 | noc. TepBos0OBO, umyiectBo | Jleasparop 9 028,00 9 028,00 0,00
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KoTenbHadg 51

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBonoBo,
KoTesibHas Sl

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

JpImococ

40 000,00

40 000,00

0,00

JlenuHrpaackas
0011aCTh,
l'aTynHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEIIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTeapHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

JpIMococ

40 000,00

36 122,65

3 877,35

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[TynocTeckoe
CeJIbCKOE TOCEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTesbHas 51

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

Koten JIKBP-6,5

201 958,00

201 958,00

0,00

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME paiioH,
ITIynocteckoe
CEJIBCKOE IIOCEIICHHE,
noc. TepBonoso,
KorenpHas 51

JBrxnmoe
HWMYILIECTBO

Korten IKBP-6,5 Ne6

72 460,00

72 460,00

0,00
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Jlenunrpanckas
00/1acTh,
I'aTunHCKUH palioH,
[Iynocteckoe
CEIIbCKOE IOCEIICHHE,
noc. TepBosoBo,
KoTeabHas 51

JBrxumoe
HMMYUIECTBO

Koren IKBP-6,5

710 395,22

303 374,65

407 020,57

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUMH palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TIOCEJICHUE,
noc. TepBoJioBo,
KoTenpHas S1

JBmxnumoe
HMMYIIECTBO

BoponarpeBarens

3 098,00

3 098,00

0,00

Jlenunrpasackas
00J1aCTh,
l'aTunHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEeTICHHE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

[TapoBonoHarpeBareib
mapku MBH-1436

3709,00

3.709,00

0,00

10

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
I'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CENbCKOE T0CEIICHNUE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas S1

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

[TapoBononarpeBareinb
mapku MBH-1436

3 853,00

3563,41

289,59

11

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE MOCEJICHUE,

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

[TapoBogoHarpeBareib
mapku MBH-1436

3 858,00

3 569,66

288,34
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noc. TepBoioso,
KoTesnbHasg 51

12

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBonoBo,
KoTesibHas Sl

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

[TomorpeBarenp

2 674,00

2 515,57

158,43

13

JlenuHrpaackas
0011aCTh,
l'aTynHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEIIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTeapHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

[TonorpeBarenn

2 674,00

2 515,57

158,43

14

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[TynocTeckoe
CeJIbCKOE TOCEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTesbHas 51

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

[Togorpesarenn

2 155,00

1 451,55

703,45

15

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME paiioH,
ITIynocteckoe
CEJIBCKOE IIOCEIICHHE,
noc. TepBonoso,
KorenpHas 51

JBrxnmoe
HWMYILIECTBO

PuibTp

19 496,00

19 496,00

0,00
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16

Jlenunrpanckas
0051acTh,
I'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CEIIbCKOE MOCEIICHHE,
noc. TepBosoBo,
KoTeabHas 51

JBrm>xumoe
HMMYUIECTBO

DKOHOMa3ep

11 390,00

11 390,00

0,00

17

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoJioBo,
KoTtenpHas S1

JBmxnumoe
HMMYIIECTBO

DKOHOMai3ep

7 390,00

7 390,00

0,00

18

Jlenunrpasackas
00J1aCTh,
laTunHckuii paiioH,
ITlynocteckoe
CEJIbCKOE TOCETICHHE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

Komonka
JieadpaIMoOHHAs

4 299,00

4 299,00

0,00

19

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CENbCKOE T0CEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBr>xumoe
HMMYILIECTBO

Tecrep

3 190,00

3190,00

0,00

20

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUMH paiioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE MOCEJICHUE,

JIBHXKHMOE
HWMYILIECTBO

Manomertp
camonumyuii MTC-
711 (0-4)xr/cm2

0,00

0,00

0,00
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noc. TepBoioso,
KoTesnbHasg 51

21

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBonoBo,
KoTesibHas Sl

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

Hacoc mapku K-100-
65-250

30 450,00

30 450,00

0,00

22

JlenuHrpaackas
0011aCTh,
l'aTynHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEIIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTeapHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

Hacoc mapxku I 315-
70 cereBoil

41 280,00

41 280,00

0,00

23

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[TynocTeckoe
CeJIbCKOE TOCEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTesbHas 51

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

Hacoc mapku 2K-6
ITOANIUTHIBAKO LI

48 190,00

48 190,00

0,00

24

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME paiioH,
ITIynocteckoe
CEJIBCKOE IIOCEIICHHE,
noc. TepBonoso,
KorenpHas 51

JBrxnmoe
HWMYILIECTBO

Hacoc mapku X-65-
KC xumunyeckuit

21 595,00

21 595,00

0,00
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25

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
I'aTunHCKUH palioH,
[Iynocteckoe
CEIIbCKOE IOCEIICHHE,
noc. TepBosoBo,
KoTeabHas 51

JBrxumoe
HMMYUIECTBO

Hacoc mapxku I1/1B
25-20B nopiiHeBoit

15 245,00

15 245,00

0,00

26

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUMH palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TIOCEJICHUE,
noc. TepBoJioBo,
KoTenpHas S1

JBmxnumoe
HMMYIIECTBO

Hacoc ¢
3JIEKTPOJIBUTaTEIEM

7 789,00

7 789,00

0,00

27

Jlenunrpasackas
00J1aCTh,
l'aTunHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEeTICHHE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

I'eneparop
YIBTPa3BYKOBOM

9 951,00

9 951,00

0,00

28

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
I'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CENbCKOE T0CEIICHNUE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas S1

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

Moeunas ycTaHOBKa
MHCC-38-132(na
CKJL.)

13 890,00

13 890,00

0,00

29

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE MOCEJICHUE,

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

Hacoc-arperar 3U/I-
5000

94 319,00

94 319,00

0,00
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noc. TepBoioso,
KoTesnbHasg 51

30

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBonoBo,
KoTesibHas Sl

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

Cuerynk razoseid CI'

16 M-100 50mM muam.

B KOMIIJICKTC

37 740,00

20 128,00

17 612,00

31

JlenuHrpaackas
0011aCTh,
l'aTynHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEIIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTeapHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

Koppekrop ,n1atuuk B
KOMILJICKTE

32 549,11

17 359,53

15 189,58

32

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[TynocTeckoe
CeJIbCKOE TOCEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTesbHas 51

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

Perynsrop naBnenus
PJIHK-50 B koM.

28 012,00

14 939,73

13 072,27

33

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME paiioH,
ITIynocteckoe
CEJIBCKOE IIOCEIICHHE,
noc. TepBonoso,
KorenpHas 51

JBrxnmoe
HWMYILIECTBO

Anmapar cBapOYHBbIi

19 800,00

14 628,90

517110
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34

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
I'aTunHCKUH palioH,
[Iynocteckoe
CEIIbCKOE IOCEIICHHE,
noc. TepBosoBo,
KoTeabHas 51

JBrxumoe
HMMYUIECTBO

[IpunHTEp K razoyudery

0,00

0,00

0,00

35

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUMH palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TIOCEJICHUE,
noc. TepBoJioBo,
KoTenpHas S1

JBmxnumoe
HMMYIIECTBO

["a3oanasim3arop

0,00

0,00

0,00

36

Jlenunrpasackas
00J1aCTh,
l'aTunHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEeTICHHE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

Becs1 BJIKT 500

0,00

0,00

0,00

37

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
I'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CENbCKOE T0CEIICHNUE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas S1

JBr>xumoe
HMYILIECTBO

CBapouHblii
BBIIIPSIMUTEIb

0,00

0,00

0,00

38

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE MOCEJICHUE,

JIBH>XKHMOE
HWMYILIECTBO

Bentunstop BJ - 8

0,00

0,00

0,00

[HokymeHT co3aaH B anekTpoHHow dopme. Ne 4166 ot 20.05.2025. VicnonHutens: MuuyrnHa EkatepuHa EBreHbeBHa

Crtpanuua 11 n3 14. Ctpanuua cosgaHa: 20.05.2025 15:59

5

NPABUTENBLCTBO
NEHUHIPAOCKOH
OBJIACTH



noc. TepBoioso,
KoTesnbHad 51

39

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBonoBo,
KoTenpHas 51

JIBHXKHMOE
HWMYILIECTBO

Bentwsirop JIH-11

0,00

0,00

0,00

40

JlenuHrpaackas
0011aCTh,
lNaTynHckuii paiioH,
Ilynocteckoe
CEIIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTeabHas 51

JBuxnumoe
HUMYIIIECTBO

[IpoTuBoras

0,00

0,00

0,00

41

JlenuHrpanackas
001acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[TynocTeckoe
CeJIbCKOE TMOCEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTesbHas 51

JBrxumoe
HMYILIECTBO

[Tpubop KoHTpOIIA
mramedu © 34

13 080,00

6 390,67

6 689,33

42

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUME paiioH,
ITIynocteckoe
CEJIBCKOE IIOCEIICHHE,
noc. TepBonoso,
KorenpHas 51

JBmxnmoe
HWMYILIECTBO

Hacoc K20/30 ¢ ns.

0,00

0,00

0,00

[HokymeHT co3aaH B anekTpoHHow dopme. Ne 4166 ot 20.05.2025. VicnonHutens: MuuyrnHa EkatepnHa EBreHbeBHa

Crtpanuua 12 ns 14. Ctpanuua cosgaHa: 20.05.2025 15:59

fee=e NPABUTENLCTEO
“/yy't NEHUHIPAOCKOH
OBJIACTH



43

Jlenunrpanckas
0051acTh,
I'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CEIIbCKOE MOCEIICHHE,
noc. TepBosoBo,
KoTeabHas 51

JBrm>xumoe
HMMYUIECTBO

Hacoc K80-50-200 ¢
IIB.

22 559,32

9 409,12

13 150,20

44

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CEJIbCKOE TOCEJICHUE,
noc. TepBoJioBo,
KoTtenpHas S1

JBmxnumoe
HMMYIIECTBO

Hacoc IIHCT 13/140 ¢
JIB

37 915,26

15 813,82

22101,44

45

Jlennnrpanackas
00J1aCTh,
laTunHckuii paiioH,
ITlynocteckoe
CEJIbCKOE TOCETICHHE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBuxnumoe
UMYIIIECTBO

Knaaka yyactkos
JTLIMOBOM TPYOBI

253 874,57

27 926,20

225 948,37

46

Jlenunrpanckas
00/1acTh,
l'aTunHCKUY palioH,
[Iynocteckoe
CENbCKOE T0CEIICHUE,
noc. TepBoioBo,
KoTenpHas 51

JBr>xumoe
HMMYILIECTBO

l"azoananu3zarop
Xo0out

27 000,00

6 300,00

20 700,00

47

JlenuHrpaackas
00J1aCTh,
l'aTunHCKUMH paiioH,
[TymocTeckoe
CEJIbCKOE MOCEJICHUE,

JIBHXKHMOE
HWMYILIECTBO

Tpancdopmarop st
ayr.cap Nel975

2 500,00

2 500,00

0,00

HokymeHT cosaaH B anekTpoHHom chopme. Ne 4166 ot 20.05.2025. UcnonHutens: MuyyrnHa EkatepuHa EereHbesHa B nenreAgcKon
Crtpanuua 13 ns 14. Ctpanuua cosgaHa: 20.05.2025 15:59 s

OBJIACTH



noc. TepBoioso,
KoTesnbHasg 51

JlenuHrpaackas
001acTh,
l'aTunHCKUME palioH,
IIynocteckoe
CeJIbCKOE TMOCEJICHUE,

CBVY-1 (na konécax ¢
muHamu B-19A)

noc. TepBoJoBo, JBmxumoe | (cpenctBo 6a3oBoe
48 | xorenbHast 51 HMMYILECTBO | YHUBEPCAIbHOE) 41 175,00 18 590,53 22 584,47
Htoro 1 952 036,48 1177 321,56 774 714,92

[HokymeHT co3aaH B anekTpoHHow dopme. Ne 4166 ot 20.05.2025. VicnonHutens: MuuyrnHa EkatepuHa EBreHbeBHa
Crtpanuua 14 n3 14. Ctpanuua cosgaHa: 20.05.2025 15:59

fee=e NPABUTENLCTEO
“/yy't NEHUHIPAOCKOH
OBJIACTH
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